9KCKYpPCUMOHHaA nporpaMMa Ha Tennoxopne Icon of the Seas no mapwpyTty [leHb B

Mope - Manamu - Koko-Kau - Can-XyaH - LlapnoTtTta AManusa ¢ 11.10.2026 no

13.10.2026

11.10, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

12.10, NoHenenbHNK dleHb B MOpe

15.10, YeTBepr

10.10, Cy66oTa

17.10, Cy66oTa

16.10, NMNaTHuua

14.10, Cpega

13.10, BTopHuk

IdeHb B MOpe

Maunamu

Maunamu

Koko-Kan

CaH-XyaH

LWWapnotTta AManua

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 06:00

: 08:30

: 07:00

: 08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

:16:30

:17:00

: 15:00

: 18:00



