Экскурсионная программа на теплоходе Icon of the Seas по маршруту День в море - Майами - Коко-Кэй - Сан-Хуан - Шарлотта Амалия с 11.10.2026 по 13.10.2026

11.10, Воскресень	е День в море		
12.10, Понедельни	ик День в море		
15.10, Четверг	День в море		
10.10, Суббота	Майами		Отправление: 16:30
17.10, Суббота	Майами	Прибытие: 06:00	
16.10, Пятница	Коко-Кэй	Прибытие: 08:30	Отправление: 17:00
14.10, Среда	Сан-Хуан	Прибытие: 07:00	Отправление: 15:00
13.10, Вторник	Шарлотта Амалия	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00